平成２９年  ６月２８日

宮城県中学校総合体育大会

バスケットボ－ル競技  出場中学校

顧問・選手・保護者  様

宮城県中学校体育連盟

バスケットボール専門部

                     部会長  山  田  威  彦

宮城県中総体に関する諸連絡

１．テーブルオフィシャル（ＴＯ）の割り当てについて

【２２日（土）】

 Ａコート  Ｂコート  Ｃコート  Ｄコート

第 1 試合  ＴＯ 南吉成中  ＴＯ 津谷中  ＴＯ 北角田中  ＴＯ 成田中

第 2 試合

以降

前試合の勝ちチームが行う。必ずチームで一番ＴＯが上手な生徒が担当してください。

不慣れな下級生が担当すると運営に大きな支障を来すのでご協力ください。

試合後の顧問の話しや写真撮影等もあるかと思いますが，速やかに行動してください。

【２３日（日）】

 Ａコート  Ｂコート  Ｃコート  Ｄコート

第 1 試合  ＴＯ 築館中  ＴＯ 上杉山中
ＴＯ 増田中と

富沢中の勝者
ＴＯ 山元山下中

第 2 試合

以降

前試合の勝ちチームが行う。必ずチームで一番ＴＯが上手な生徒が担当してください。

不慣れな下級生が担当すると運営に大きな支障を来すのでご協力ください。

試合後の顧問の話しや写真撮影等もあるかと思いますが，速やかに行動してください。

【２４日（月）・２５日（火）】

・要項では２４日から協力校ＴＯとなっていますが，下記の通りに変更があるのでお間

違えのないようにお願いします。

 ２４日（月）   変更前：協力校ＴＯ  →  変更後：負けチームのＴＯ

  ２５日（火）   変更なし：協力校ＴＯ

２．２２日（土）第４試合終了後の体育館の扱いについて

・体育館を使用しての練習を希望の場合は，中野中学校の今野までご連絡下さい。希望

を聞いたうえで調整し，折り返し連絡します。希望が多い場合は，使用できる時間が

短くなる場合もありますが，ご了承下さい。

※体育館使用希望の連絡は，7 月１８日（火）までお願いします。

３．駐車場について

 【白石文化体育活動センターでは】

・保護者用の駐車券は，各校５枚ずつお渡しします。一日限り有効となります。また，

顧問の先生用には別の駐車券をお渡しします。使用しない場合でも決して保護者に渡

さないようにお願いします。

・駐車場に関しては，誘導員の指示に従ってください。例年，白石市文化体育活動セン

ター会場の際に，近隣スーパーへの駐車などでご迷惑をおかけしています。買い物を

したからといってそのまま駐車することもご遠慮下さい。スーパーの方から警察へ連

絡する場合もあるので，顧問の先生からも保護者への連絡を徹底していただければと

思います。

・駐車券をお持ちでも，駐車場内が混雑した場合には別の駐車場をご案内する場合があ

ることをご了承ください。係の者の指示に従うようお願いします。また，試合終了後

には駐車場の混雑を避けるため，早めの解散を心がけ運営にご協力下さい。

・バスで選手を引率する際には，競技部長（高砂中：小村田）まで顧問の先生よりご連

絡いただけるようよろしくお願いします。

４．会場使用上の注意について

・応援の際に，ペットボトルなどを使用する場合は絶対に体育館の手すりなどをたたか

ないようにお願いします。そのような行為には厳重に対処します。応援についての取

り決めは，ベンチでの鳴り物は禁止です。スタンドでの太鼓や笛などの鳴り物も一切

禁止です。

・応援に関して，選手がプレイに集中し，気持ちよく力を発揮できるような声援をして

いただけるよう，保護者へもお話ください。

 ・残念ながら，荷物の置き引き等がここ数年発生しております。特に試合中は，選手・

保護者の荷物を含め，放置することのないように，各チームで責任をもって管理して

ください。

【白石文化体育活動センターでは】

・キャットウォーク（観客席上の通路）での観戦やビデオ撮影は禁止です。また，横断

幕を掲示するための利用であれば大丈夫です。

 ・アップは外でお願いします。館内の１階ではしないようにお声がけ下さい。

 ・外でアップした際は，選手は靴の履き換えを徹底するようにお願いします。

 ・昼食は，観客席か２階のスペースでお願いします。１階の共有部分に，ブルーシート

を使って場所をとらないようにお声がけ下さい。

連絡先  〒９８３－００１３

宮城県仙台市宮城野区中野高橋前６５番地

宮城県中体連バスケットボール専門部

委  員  長   今  野   雄  介

TEL 022-259-2020 FAX 022-259-2593

このプリントを選手・保護者の方へも必ず印刷して配布し，共通理解を図れるように

ご協力下さい。以上，お願いすることばかりで申し訳ございませんが，大会運営へのご

協力をよろしくお願いします。